ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 PATENTI SPECIALI COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
MANCHE 1 05/10/2019 14:00
Gara (11 Giri) Iniziato a 15:36:52
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 51.867 +3.414 15:37:47.568
(21a) Casablanca 2 49.285 +0.832 15:38:36.853
1 49.538 +2.602 15:37:44.684 3 49.214 +0.761 15:39:26.067
2 47.970 +1.034 15:38:32.654 4 49.675 +1.222 15:40:15.742
3 15:39:19.590 5 1:38.842 +50.389 15:41:54.584
4 47.337 +0.401 15:40:06.927 6 49.175 +0.722 15:42:43.759
5 47.865 +0.929 15:40:54.792 7 49.912 +1.459 15:43:33.671
6 48.092 +1156  15:41:42.884 8 15:44:22.124
7 47.902 +0.966 15:42:30.786 9 49.000 +0.547 15:45:11.124
8 47.862 +0.926 15:43:18.648 10 52.106 +3.653 15:46:03.230
9 47.849 +0.913 15:44:06.497
10 47.192 +0.256 15:44:53.689 (63) Patrizi Fabio
1 48.730 +1.794 15:45:42.419 1 50.977 +1.535 15:37:46.104
2 49.827 +0.385 15:38:35.931
(510) Rabbeni Luca 3 15:39:25.373
1 51.533 +4.464 15:37:47.275 4 49.765 +0.323 15:40:15.138
2 48.766 +1.697 15:38:36.041 5 51.239 +1.797 15:41:06.377
3 49.914 +2.845 15:39:25.955 6 52.855 +3.413 15:41:59.232
4 49.460 +2.391 15:40:15.415 7 53.478 +4.036 15:42:52.710
5 51.069 +4.000 15:41:06.484
6 48.169 +1.100 15:41:54.653
7 47.879 +0.810 15:42:42.532
8 47.302 +0.233 15:43:29.834
9 15:44:16.903
10 47.453 +0.384 15:45:04.356
1 48.022 +0.953 15:45:52.378
(104) Tremolada Nico
1 52.651 +5.850 15:37:48.174
2 49.612 +2.811 15:38:37.786
3 49.065 +2.264 15:39:26.851
4 49.511 +2.710 15:40:16.362
5 50.905 +4.104 15:41:07.267
6 49.018 +2.217 15:41:56.285
7 47.692 +0.891 15:42:43.977
8 47.040 +0.239 15:43:31.017
9 47.324 +0.523 15:44:18.341
10 15:45:05.142
1 47.431 +0.630 15:45:52.573
(74) Di Franco Giampiero
1 51.537 +3.368 15:37:46.861
2 49.785 +1.616 15:38:36.646
3 49.984 +1.815 15:39:26.630
4 49.403 +1.234 15:40:16.033
5 50.711 +2.542 15:41:06.744
6 59.269 +11.100 15:42:06.013
7 48.888 +0.719 15:42:54.901
8 48.451 +0.282 15:43:43.352
9 15:44:31.521
10 48.616 +0.447 15:45:20.137
11 48.800 +0.631 15:46:08.937
(8) Turco Giuseppe
1 52.060 +3.978 15:37:47.527
2 50.135 +2.053 15:38:37.662
3 50.196 +2.114 15:39:27.858
4 49.199 +1.117 15:40:17.057
5 50.740 +2.658 15:41:07.797
6 49.619 +1.537 15:41:57.416
7 49.303 +1.221 15:42:46.719
8 48.153 +0.071 15:43:34.872
9 48.683 +0.601 15:44:23.555
10 15:45:11.637
(24) Veronese Diego
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
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